cerentur. Ad humanum igitur exitum pervenit meritorum plenus; eius

que obitus potius quam mors, initium verae vitae fuit. 

Vos quoque, ut probe nostis, saeculo vivitis, quod evangelica morum 

renovatione haud minus indiget quam illud, quo S. Alferius, conditor 

vester, vixit. In eum igitur studiosi intueamini, in eiusque praeclara 

exempla. Primum eius virtutem in vosmet ipsos sedulo diligenterque 

referatis; deinde vero contendite alacriter, pro vestra cuiusque parte, 

ut ceteros etiam, quotquot potestis, ad sanctioris vitae proposita actuose 

exsequenda excitetis. Haec sunto, ut paterno ominamur precamurque 

animo, saecularium horum sollemnium saluberrimi fructus. 

Volumus praeterea ut vobis ne desit, hanc faustitatem celebranti

bus, aliquod benevolentiae Nostrae testimonium ; quamobrem tibi damus 

ut semel, quo die malueris, sacris pontificali ritu operatus, adstantibus 

nomine Nostro benedicas, plenam eisdem indulgentiam concedens, sta

tutis condicionibus lucrandam, et ad Apostolicae Constitutionis normas 

« Fore confidimus » , n. V I I , d. d. decima mensis Iulii, anno MDCCCCXLIX. 

Caelestium autem gratiarum auspicem Nostraeque caritatis testem, 

tibi, dilecte fili, monachis atque alumnis coenobii istius, cunctisque di-

cioni tuae concreditis Apostolicam Benedictionem libenter in Domino 

impertimus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die x x i v mensis Februarii, 

anno MDCCCCX, Pontificatus Nostri undecimo. 

P I U S PP . XII 

IY 

AD EXCMUM P. D. ANGELUM IOSEPHUM RONCALLI, ARCHIEPISCOPUM TIT. ME-

SEMBRIANUM AC NUNTIUM APOSTOLICUM IN GALLIA : VICESIMUMQUINTUM 

ANNUM SUI EPISCOPATUS FELICITER CELEBRATURUM. 

P I U S P P . XI I 

Venerabilis Frater, salutem et Apostolicam Benedictionem. — Sin

gularem animi delectationem tibi afferet faustus dies, qui in festo San

cti Ioseph proxime illucescet, quum ipse quintum supra vicesimum an

num feliciter explebis, ex quo dignitate archiepiscopali auctus ornatus-

que es. Multa enim et praeclara exstant merita, quae in Ecclesiam inque 

Apostolicam hanc Sedem tibi hactenus comparasti. Postquam enim sa

cra officia in dioecesi Bergomensi tibi tradita munusque professoris in 
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Seminario theologico ibidem diligenter obiisti, studio animarum incen

sus, egregia nitens pietate, in Urbe Consilii nationalis pro Italiae dioe

cesibus Pontificii Operis a Propagatione Fidei Praesidem sollerter egisti. 

Viginti autem quinque abhinc annos inter sacrorum Antistites coopta